Summa. lxxijs. xjd.

FERRAMENTA.

Item solut. Henrico Docomb. pro ferrament. ab ipso empt.  
 pro fenest. de novo fact. in Vestiar. pond. lxij. lib. prec.  
 xs. iiijd. prec. lib. ijd. Item eidem pro diversis parvis  
 ferrament. ad idem xviijd. Item eidem pro clamp. et aliis  
 ferramentis empt. pro gutteribus faciend. et firmand.  
 pond. in toto xxxij. lib. vs. vjd. prec. lib. ijd. In  
 j par. Twyst. empt. pro fenest. shope ~~temperata~~ in villa  
 quam inhabitat Johannes Pa<sup>(sic)</sup> Taillour iiijd.

Parker

In ~~iiiiij~~. lib. ferrament, empt. pro interclaus. lapid. fact.  
 in ecclesia Cath. Exon per dionisium Gabriell xxxs. prec.  
 lib. ijd. In hokis et Twystis pro hostio fact. in borial.  
 campanil. pro oleo Decani et capituli custod. ijs ijd. In  
 una cera j clave. j ~~f~~ore ferr. et j Ryng. pro eodem in  
 hostio xxd. In lxxvj. clavis alb. ad idem ix d. In ~~el~~  
 selyngnaill vjd. In ij hok. ferr. empt. pro hostio shope  
 quam inhabitat Johanni Parys. vjd. In una cera ij clavibus et  
 j barr. ferr. currente pro hostio interclausi fact. pro  
 dionisio Gabriel. supra. iijs. iiijd.

Summa. lvjs. vijd.

EMPC. PETR. DE BERE.

In xxij plaust. Petr. de Bere empt. hoc anno prec. <sup>e</sup>uius-  
 libet plaust. ad quarr. ijs. - xliiij. In car. eorundem  
 de Bere usque. Exon. iij. li xvs. iiijd. pro car. plaustrat.  
 iijs. iiijd.

Summa vj. li. xxs. iiijd.

EMPC. MEREMI<sup>I</sup> ET SCAFFOLD.

Nichil hoc anno.

Summa. Nichil.

EMPC. PLUMB. ET STANNI.

*In plumbo empt. Nichil.*

In ij pec. stanni empt. de Magistro Michaelis leredede<sup>Kn.</sup>  
 pond. ~~xj~~ <sup>xx</sup> xvj. lib. prec. c. per ~~vj~~ <sup>xx (sic)</sup> c. xxjs. viijd. ~~xj~~ <sup>ij</sup> xjs. viijd.

Summa. xlijs. viijd.

EMPC. CALCIS ET ZABULI.

In xxxvij quart. calcis empt. hoc anno de ----- prec. ~~xx~~ <sup>ij</sup> iij. s

xd. prec quart xjd.

In Zabulo empt. nichil hic quia int. supra in  
titulo de expens. recess.

In parvo rub. Zabulo pro plumbar. xijd.

Summa. xxxvs. xjd.

EMPC. CER. Nichil hoc anno.

Summa. Nichil.

EMPC. WENSHOT. ET REGAL.

Nichil hoc anno.

Summa. Nichil.

Summa omnium solut. z----- lv.li. ijs. ixđ. ob.

Et debet ix.li. vs. ixđ. ob.

1434-1435.  

---

Roll. 2686.

Hec Indentura facta Exon. xxvj die mens. Feb,  
Anno R.R. Henrici Sexti terciodecimo testatur quod  
Johannes Wolston clericus operis ecclesie Cathedris  
beati Petri ibidem recepit et habuit de Senescallis  
operis predicti ad Solvendum latomis carpent. et aliis  
labor, operant, ibidem summas pecuniarum subscriptas.

Videlicet.

In primis rec. de sen. predictis loco, die, et anno  
supradictis ---- lxvjs. viijd.

Item xxv<sup>to</sup> die mens. martii extunc seq. -- x.li.

Item in crastino Sancti Georgii extunc seq -- lxvjs. viijd.

Item penultimo die mens. Maii seq -- iiij.li.

Item in vigilia apostolorum Petr. et Pauli. Anno xiiij<sup>o</sup>  
predict. --- ~~v~~j.li. xiijs. iiijd.

Item in crastino translacionis Sancte Thome Martir.  
per manus Joh. Harry freemason ----- iiij.li. xvijs. vjd.

Item eidem in festo Sancte Marie Magdalen. tunc seq. ---  
iiij.li.

Item eidem in festo Sancti Ypoliti<sup>i</sup> seq --- iiij.li.

Item die Jovis in crastino Sancti Michaelis Apost. Anno  
xiiij<sup>o</sup> ----- xls.

Item viij<sup>o</sup> die mens. Octob. per manus Simonis Chuddelegh--  
lxvjs. viijd.

Item die dominica prox. ante fest. Sancti Andree apost.

per manus dicti Simonis.

Item die Veneris ante festum Natal. domini tunc seq.  
per manus dicti Simonis ----- lxvjs. viijd.

Item xxij<sup>to</sup> die Januar. seq. ---- xl. s.

[Comp] --- Summa. liiij.li. iiijs. ijd.

EXON.

Compotus Johannis Wolston clerici operis ecclesie  
 Cathedralis<sup>al</sup> ibidem a festo Sancti Michaelis Archangeli. Anno  
 Regni Regis Henrici Sexti xiiij<sup>o</sup> usque idem festum Michaelis  
 extunc prox. seq. Anno predicti Regis xiiij<sup>o</sup>.

ARR.

Idem res. de ix.li. vs. ixd. ob. de. arr. ultimi  
 compoti anni precedentis.

Summa. ix.li. vs. ixd. ob.

REDDITUS.

Et de xxiijs. rec. de redditu domorum Scolarum in  
 villa Exon. Sic nuper dimiss. Johanni Boryngton per annum.  
 Et de viijs. de redditu unius Schope ibidem sic dimiss.  
 Willelmo Sony per annum. Et de vjs. viijd. de redditu unius  
 domus ibidem quam nuper tenuit Vincentius Canon Baker per  
 annum. Et de viijs. de redditu unius Schope ibidem quam nuper  
 tenuit Johannes Peutrer per annum. Et de iiijs. rec. de ten.  
 Magistri Johannis Hille clerici infra portam orientalem Exon.  
 quod nuper fuit Roberti (~~sic~~) Latymer. Et de viijs. de redd.  
 Baldewini Taillour pro uno parvo gardino in Parochia<sup>chi</sup> Sancte Mari  
 Maioris Exon. sed modo edificatur ibi domus per Walterum  
 Buggebrok quam modo tenet idem Walterus ad term. Annorum.  
 Et de vs. de redditu unius Schope ibidem nunc dimiss. Joh.  
 Parker Taillour per annum. Et de iiijs. de redditu unius  
 alterius shope ibidem quam modo tenet Johannes Parys per annum.

Et de xxxs. rec. de Johanne Shillyngford pro redditu  
 unius domus <sup>in</sup> alto vico <sup>c</sup> civitatis Exon. vide licet aula,  
 camera, coquina, stabulo et celar. cum gardino adiacent. sic  
 dimiss. eidem Johanni ad term. lx. annorum, hoc anno duodecimo.  
 Et de xvjs. de redditu unius shope ibidem nuper dimiss.  
 Roberto Londe Skynner per annum. Et de xvjs. de redditu  
 unius alteris shope ibidem sic nuper dimiss. Johanni Piper  
 Skynner per annum. Et de iiijs. rec. de Ricardo Plenty et  
 Willelmo Norton her. Johannis Talbot pro redditu ij.  
 Shoparum <sup>in</sup> alto vico, civitatis Exon. in paro~~chia~~ <sup>chia</sup> Sancti  
 Stephani ex <sup>parte</sup> orientali Assign. ad inveniendum oleum pro  
 lampade Bertini in ecclesia <sup>c</sup> Math. Exon. Et de xxd. rec. de Simone  
 Chuddelegh clerico scaccarii pro redditu cui<sup>w</sup>sdam Stabuli de  
 domo decani et capituli assig. ad custodiend. staurum operis  
 predicti sic; sibi dimiss. per senescall. operis per annum.

Summa. vj.li. xvs. iiijd.

RECEP DENAR.

Et de liiiij.li. iiijs. ijd. recept. de senescallis operis  
 per indent. hoc anno. Et de xijs. viiij. rec. de magistro  
 Rogero Bolter pro petr. de Bere; ei vendit. Et de ijs. rec.  
 de eodem pro xxiiij.lib. plumbi ei vendit. Et de viijs. rec.  
 de eodem pro lxxvij. lib. plumbi ei. vendit. Et de vjs.  
 viiij. rec. de dono Johann<sup>e</sup> que fuit uxor Johannis Matford  
 de Criditon ad fabricam.

Summa. lv.li. xiijs. vjd.

VENIA PETR.

De Venia Petri nichil hic quia recipitur in  
scaccario per seq<sup>n</sup> operis.

Summa Nichil.

RECEPC. FOR. Nichil hoc anno.

Summa Nichil.

Summa totalis Recept cum. Arr. -- lxxj.li. xiiijs.  
viij. ob. De quibus.-----

DEFECTUS REDDITUS.

In defectu Redditus domorum Scolarum hoc anno  
xxiiijs. In defectu redditus unius domus ibidem nuper dimiss.  
Vincentio Canon Baker vjs. viij. In defectu redditus unius  
shope ibidem nuper dimiss. Johanni ~~Pentner~~<sup>u</sup> viijs. In defectu  
redditus duarum shope annex. ten. Johannis Shillyngford hoc.  
anno ~~xxx~~<sup>xx</sup>ijs. quia in manibus d<sup>omin</sup>~~itorum~~ ob defectu ten.

Summa. lxxs. viij.

No. 2686.

	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39
Hamidus			<sup>3</sup>	<sup>7</sup>	<sup>3</sup>	<sup>6</sup>	14						
Jagell.	3/-	3/-	2/6	1/-	2/6	2/-							
Stephanus			<sup>3</sup>	<sup>7</sup>	<sup>3</sup>	<sup>6</sup>	14						
Carpynter	2/6	2/6	2/1	10	2/1	1/8							
Joh.			<sup>3</sup>	<sup>7</sup>	<sup>3</sup>	<sup>6</sup>			<sup>3</sup>			<sup>3</sup>	<sup>3</sup>
Harry.	3/-	3/-	2/6	1/-	2/6	2/-	3/-	3/-	2/6	3/-		2/6	2/6
Unus													
Apprenticus	11	10	3	7	3 11	6 11	13		<sup>3</sup>			<sup>3</sup>	<sup>3</sup>
<del>Unus</del>	4/-	2/-	1/8	8d.	3/4	2/8		2/-	1/8	2/-		1/8	1/8
ij		<sup>6</sup>		<sup>7</sup>	<sup>12</sup>								
Saxatores		3/4		10d.	7/4								
Joh.			<sup>3</sup>	<sup>7</sup>	<sup>3</sup>	<sup>6</sup>			<sup>3</sup>		<sup>7</sup>	<sup>3</sup>	<sup>3</sup>
Braban.	2/-	2/-	1/8	8d.	1/8	1/4	2/-	2/-	1/8	2/-	8d.	1/8	1/8
Willelmus			<sup>3</sup>	<sup>7</sup>	<sup>3</sup>	<sup>6</sup>			<sup>3</sup>		<sup>7</sup>	<sup>3</sup>	<sup>3</sup>
Bocher.	2/-	2/-	1/8	8d.	1/8	1/4	2/-	2/-	1/8	2/-	8d.	1/8	1/8
Robertus							15						
Durrant.							2/-						
Willelmus													
Plummer de													
Crediton.							3/-	3/-					

- (1) Fremason.
- (2) Labor.
- (3) per v dies.
- (4) London.
- (5) Nichil quia hic recesserunt.
- (6) per iiij dies.
- (7) per ij dies.
- (8) Lab. per vj dies - London.
- (9) Carpynter.
- (10) Quia <sup>alius</sup> ~~quidam~~ cum present.
- (11) ij apprenticij.
- (12) iiij Sarratores.
- (13) Uni Apprentico suo nichil - quia cum present.
- (14) Nichil quia cum present.
- (15) ad removend. et importand. meremium.
- (16) Nichil quia apud Budlegh.